

Prinsensgade Holding ApS

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 32 77 53 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Bo Overvad Skoust Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prinsensgade Holding ApS Trekanten 10 9270 Klarup
	CVR-nr.: 32 77 53 22
	Stiftet: 23. februar 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Overvad Skoust Poulsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Prinsen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 971 t.kr. mod 2.633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-8.045	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	977.289	2.639
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	969.259	2.632
Skat af årets resultat	1.779	1
Årets resultat	971.038	2.633
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	777.289	2.639
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	90.349	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107
Disponeret i alt	971.038	2.633

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.611.853	9.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.611.853	9.835
Anlægsaktiver i alt	10.611.853	9.835
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.000	95
Tilgodehavende selskabsskat	3.084	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.695	216
Tilgodehavender i alt	222.779	311
Likvide beholdninger	304	0
Omsætningsaktiver i alt	223.083	311
Aktiver i alt	10.834.936	10.146

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.486.853	9.710
Overført resultat	114.683	24
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>10.829.936</u>	<u>9.960</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	0	180
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>186</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>186</u>
Passiver i alt	<u>10.834.936</u>	<u>10.146</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 37 t.kr.